
ZARZĄDZENIE NR 81 /2020 
REKTORA

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
z dnia 6 maja 2020 r.

w sprawie wzoru umowy o przeprowadzenie postępowania w sprawie nadania 
stopnia doktora oraz kalkulacji kosztów przeprowadzenia 
postępowania w sprawie nadania stopnia doktora

Na podstawie § 12 ust. 7 Statutu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego oraz § 24 ust. 9 Trybu 
działania i sposobu postępowania rad dyscyplin naukowych w postępowaniach o nadanie stopnia 
naukowego w Warszawskim Uniwersytecie Medycznym stanowiących Załącznik nr 1 do uchwały nr 
6/2020 Senatu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego z dnia 27 stycznia 2020 r. (zmienionej 
uchwałą nr 19/2020 Senatu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego z dnia 24 lutego 2020 r.) w 
związku z art. 182 i 184 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. 
Dz.U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) oraz rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 
z dnia 25 września 2018 r. w sprawie wysokości minimalnego wynagrodzenia zasadniczego dla 
profesora w uczelni publicznej (Dz.U. z 2018 r. poz. 1838), zarządza się, co następuje:

§ 1-

Ustala się wzór umowy o przeprowadzenie postępowania w sprawie nadania stopnia naukowego 
doktora w brzmieniu określonym w Załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2 .

Określa się kalkulację kosztów przeprowadzenia postępowania w sprawie nadania stopnia 
naukowego doktora:

1) wynagrodzenie promotora -  83 % minimalnego wynagrodzenia zasadniczego dla profesora 
w uczelni publicznej wynoszącego 6.410,00 złtj. 5.320,30 zł,

2) wynagrodzenie promotora pomocniczego -  50 % minimalnego wynagrodzenia zasadniczego 
dla profesora w uczelni publicznej wynoszącego 6.410,00 zł tj. 3.205,00 zł,

3) wynagrodzenie recenzenta (za sporządzenie recenzji) -  27 % minimalnego wynagrodzenia 
zasadniczego dla profesora w uczelni publicznej wynoszącego 6.410,00 złtj. 1.730,70 zł,

4) koszty pośrednie -  30 % sumy kosztów, o których mowa w pkt 1 -  3,

5) koszty podróży w zakresie niezbędnym do realizacji postępowania do wysokości kosztów 
biletów kolejowych kl. II,

6) koszty udziału w wideokonferencji/telekonferencji w zakresie niezbędnym do realizacji 
postępowania do wysokości kosztów zafakturowanych na WUM przez jednostkę (inną 
uczelnię, instytut), która poniosła te koszty.

§ 3 .

1.

2 .

Traci moc zarządzenie nr 76/2020 Rektora z dnia 27 kwietnia 2020 r. w sprawie wzoru 
umowy o przeprowadzenie postępowania w sprawie nadania stopnia doktora oraz kalkulacji 
kosztów przeprowadzenia postępowania w sprawie nadai/ia stopnia doktora.

k
Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem podpisania.

/Mirosław WipLGOS 
REKTOf


